
'l , G -+ V

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 02 de noviembre de 2000

Expediente N 8.280/96-Ref.002/97

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 281/00

VISTO:

La presentación efectuada por la Lic. Guillermina Emilia Vosahlo, mediante la
cual presenta su renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular Dedicación
Semiexclusiva de la asignatura Introducción a la Matemática que ocupa en esta
Facultad, a partir del 01 de setiembre del año en curso;

Que por cuerda separada se tramita el Formulario de "Trámite Inmediato para la
liquidación de Haberes"

Que el Departamento de Matemática tomó conocimiento de la mencionada
renuncia, resolviendo el Consejo Directivo por unanimidad, en su sesión ordinaria del
día 01/11/00, aceptarla;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Mse.Ll~RA
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

é@
~ic. v:::::;,'JICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1 º: Tener por aceptada, a partir del lro. de setiembre del año 2.000, la
renuncia presentada por la Lic. GUILLERMINA EMILIA VOSAHLO al cargo de JEFE
DE TRABAJOS PRACTICOS REGULAR DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la
asignatura Introducción a la Matemática, que ocupa en esta Facultad.

ARTICULO 2º: Agradecer, a la Lic. Guillermina E. Vosahlo los servicios prestados, y
la colaboración puesta de manifiesto durante el desempeño de sus funciones.

,ARTICULO 3º: Hágase saber a la interesada, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y, demás efectos. Cumplido,

kARCHÍVESE.crs'
1


